АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2023  № 604
 с. Табуны

О внесении дополнений в постановление администрации района от

19.07.2022 № 243 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг

муниципального образования Табунский район Алтайского края»

С целью актуализации Реестра муниципальных услуг муниципального

образования Табунский район Алтайского края, утвержденного

постановлением администрации района от 19.07.2022 № 243 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг муниципального образования Табунский район

Алтайского края», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

муниципального образования Табунский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования

Табунский район Алтайского края (далее - Реестр), утвержденный

постановлением администрации района от 19.07.2022 № 243 «Об

утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования

Табунский район Алтайского края» следующие дополнения:

1.1. Раздел II Реестра дополнить строкой 2.7 следующего содержания:

2.7 Выдача разрешения на вступление в

брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет, но не достигшим

возраста восемнадцати лет

Администрация Табунского

района Алтайского края

Физические

лица

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района.

Глава района П.В. Литке